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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 21/04/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA. / FRANCISCO RAFAEL MARTINEZ
DURAN C.C. 13822953 / GNB SUDAMERIS

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Mié 12/04/2023 5:02 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE
BUCARAMANGA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.

Copyright © 2023

Servientrega S. A..

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id2b676e432d2dab3a803c3d742c182ffdf01c46e80241b0b8cf218652f80074bb
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Todos los derechos reservados.

¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=2b676e432d2dab3a803c3d742c182ffdf01c46e80241b0b8cf218652f80074bb
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Usted ha recibido el siguiente correo electrónico seguro y certificado.

Asunto
APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA. / FRANCISCO RAFAEL MARTINEZ DURAN C.C. 13822953 / GNB SUDAMERIS

Enviado por
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA
Fecha de envío
2023-04-12 a las 16:57:27

Fecha actual
2023-04-17 a las 13:08:08

Señor

JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA

j06ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.                        S.                     D.

REFERENCIA:                PROCESO EJECUTIVO.

DEMANDANTE:           BANCO GNB SUDAMERIS S.A. NIT. 860-050-750-1

DEMANDADOS:              FRANCISCO RAFAEL MARTINEZ DURAN C.C. 13822953

RADICACION:        68001400301220160015901
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ASUNTO:                     APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA.

 

Por medio del presente y de conformidad con la ley 2213 de 13 de junio 2022 emi�do por el Gobierno Nacional, mediante el cual se adopta y
establece la vigencia permanente las normas contenidas en el decreto 806 de 2020, me permito radicar el memorial del asunto para que sea
archivado dentro del expediente y se le dé el trámite correspondiente.

 

De igual manera me permito manifestarle que ese correo es únicamente de salida, por lo tanto, para efectos de recibir no�ficaciones solicito
respetuosamente se remitan a los correos: CAROLINA.ABELLO911@AECSA.CO y LINDA.PINEDA724@AECSA.CO ;
NOTIFICACIONES.SUDAMERIS@AECSA.CO

Documentos Adjuntos



Señor 

JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 

j06ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E. S. D. 

REFERENCIA:     PROCESO EJECUTIVO. 

DEMANDANTE:   BANCO GNB SUDAMERIS S.A. NIT. 860-050-750-1 

DEMANDADOS:   FRANCISCO RAFAEL MARTINEZ DURAN C.C. 13822953 

RADICACION:  68001400301220160015901 

 

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ACTUALIZADA.  
 

 
CAROLINA ABELLO OTALORA, mayor de edad, abogada en ejercicio, identificada civil y 

profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en calidad de apoderada de BANCO 

GNB SUDAMERIS S.A. dentro del proceso de la referencia, me permito allegar la LIQUIDACIÓN 

DEL CRÉDITO ACTUALIZADA, de los intereses moratorios de la liquidación de crédito ya presentada hasta la 

fecha, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, la cual 

asciende a la suma de CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y 

CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS CON VEINTIDOS CENTAVOS. M/CTE 

($159.634.691,22). 

 

RESUMEN DE LIQUIDACION 

DEMANDADO 
FRANCISCO RAFAEL MARTINEZ 

DURAN 

No DE CREDITO 103749944 

FECHA DE LIQUIDACION 12/04/2023 

INTERESES DE MORA LIQ 
APROBADA 

$ 52.779.497,00 

INTERESES DE MORA LIQ 

ACTUALIZADA 
$ 54.073.940,22 

CAPITAL $ 52.781.254,00 

TOTAL LIQUIDACION 
ACTUALIZADA 

$ 159.634.691,22 

 

 
Del señor Juez,  

 

 
Cordialmente; 

 
 

CAROLINA ABELLO OTALORA  

C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.  

T.P. No. 129,978 del C. S. de la J. 
ANDRES GARCIA 90 
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DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

0131 20-feb-18 28-feb-18 21,01 1,75 $52.781.254,00 9 277.233,54$            

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 1,72 $52.781.254,00 31 939.916,84$            

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 1,71 $52.781.254,00 30 900.800,07$            

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 1,70 $52.781.254,00 31 929.008,72$            

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 1,69 $52.781.254,00 30 892.003,19$            

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 $52.781.254,00 31 910.374,00$            

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 $52.781.254,00 31 906.283,45$            

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 $52.781.254,00 30 871.330,53$            

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 $52.781.254,00 31 892.193,79$            

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 $52.781.254,00 30 857.255,53$            

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 $52.781.254,00 31 881.740,17$            

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 $52.781.254,00 31 870.832,05$            

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 $52.781.254,00 28 808.726,10$            

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 $52.781.254,00 31 880.376,66$            

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 $52.781.254,00 30 849.778,19$            

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 $52.781.254,00 31 879.013,14$            

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 $52.781.254,00 30 848.898,50$            

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 $52.781.254,00 31 876.286,11$            

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 $52.781.254,00 31 878.104,13$            

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 $52.781.254,00 30 849.778,19$            

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 $52.781.254,00 31 868.105,01$            

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 $52.781.254,00 30 837.022,72$            

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 $52.781.254,00 31 859.469,41$            

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 $52.781.254,00 31 853.106,34$            

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 $52.781.254,00 29 810.397,51$            

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 $52.781.254,00 31 861.287,44$            

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 $52.781.254,00 30 822.068,03$            

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 $52.781.254,00 31 826.745,04$            

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 $52.781.254,00 30 796.996,94$            

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 $52.781.254,00 31 823.563,50$            

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 $52.781.254,00 31 831.290,09$            

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 $52.781.254,00 30 807.113,34$            

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 $52.781.254,00 31 822.199,98$            

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 $52.781.254,00 30 784.681,31$            

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 $52.781.254,00 31 793.566,15$            

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 $52.781.254,00 31 787.203,08$            

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 $52.781.254,00 28 720.053,60$            

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 $52.781.254,00 31 791.293,63$            

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 $52.781.254,00 30 761.369,59$            

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 $52.781.254,00 31 782.658,03$            

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 $52.781.254,00 30 756.971,15$            

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 $52.781.254,00 31 780.840,01$            

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 $52.781.254,00 31 783.567,04$            

0931 11-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 $52.781.254,00 20 504.060,98$            

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 $52.781.254,00 31 776.294,95$            

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 $52.781.254,00 30 759.610,21$            

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 $52.781.254,00 31 793.566,15$            

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 $52.781.254,00 31 802.656,26$            

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 $52.781.254,00 28 751.253,18$            

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 $52.781.254,00 31 839.471,18$            

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 $52.781.254,00 30 837.902,41$            

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 $52.781.254,00 31 895.829,83$            

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 $52.781.254,00 30 897.281,32$            

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 $52.781.254,00 31 967.187,16$            

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 $52.781.254,00 31 1.009.456,14$          

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,96 $52.781.254,00 30 1.033.632,89$          

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 $52.781.254,00 31 1.118.537,40$          

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 2,15 $52.781.254,00 30 1.133.917,27$          

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,30 $52.781.254,00 31 1.256.252,49$          

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,40 $52.781.254,00 31 1.310.793,12$          

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,52 $52.781.254,00 28 1.238.951,97$          

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,57 $52.781.254,00 31 1.401.694,17$          

0472 1-abr-23 4-abr-23 31,39 2,62 $52.781.254,00 4 184.089,28$            

54.073.940,22$        

52.781.254,00$        

106.855.194,22$      

INTERESES MORA

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

R ESOLUC ION
VIGENCIA

 INTERES 

MORA CAPITAL DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

0820 25-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 $39.382.730,21 7 153.384,79$            

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 1,66 $39.382.730,21 31 676.223,36$            

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 $39.382.730,21 30 650.143,24$            

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 $39.382.730,21 31 665.710,36$            

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 $39.382.730,21 30 639.641,18$            

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 $39.382.730,21 31 657.910,39$            

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 $39.382.730,21 31 649.771,29$            

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 $39.382.730,21 28 603.430,94$            

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 $39.382.730,21 31 656.893,00$            

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 1,61 $39.382.730,21 30 634.061,96$            

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 1,61 $39.382.730,21 31 655.875,61$            

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 $39.382.730,21 30 633.405,58$            

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 $39.382.730,21 31 653.840,84$            

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 1,61 $39.382.730,21 31 655.197,35$            

1145 1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 $39.382.730,21 30 634.061,96$            

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 $39.382.730,21 31 647.736,52$            

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,59 $39.382.730,21 30 624.544,46$            

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,58 $39.382.730,21 31 641.293,06$            

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,56 $39.382.730,21 31 636.545,26$            

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,59 $39.382.730,21 29 604.678,06$            

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,58 $39.382.730,21 31 642.649,58$            

0351 1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,56 $39.382.730,21 30 613.386,02$            

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 1,52 $39.382.730,21 31 616.875,77$            

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,51 $39.382.730,21 30 594.679,23$            

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,51 $39.382.730,21 31 614.501,87$            

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,52 $39.382.730,21 31 620.267,06$            

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,53 $39.382.730,21 30 602.227,58$            

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,51 $39.382.730,21 31 613.484,48$            

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 $39.382.730,21 30 585.489,92$            

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 $39.382.730,21 31 592.119,35$            

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 $39.382.730,21 31 587.371,54$            

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 $39.382.730,21 28 537.267,96$            

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 $39.382.730,21 31 590.423,70$            

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 $39.382.730,21 30 568.095,88$            

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 $39.382.730,21 31 583.980,25$            

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 $39.382.730,21 30 564.813,99$            

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 $39.382.730,21 31 582.623,73$            

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 $39.382.730,21 31 584.658,51$            

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 $39.382.730,21 30 564.157,61$            

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 $39.382.730,21 31 579.232,44$            

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 $39.382.730,21 30 566.783,13$            

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 $39.382.730,21 31 592.119,35$            

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 $39.382.730,21 31 598.901,93$            

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 $39.382.730,21 28 560.547,53$            

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 $39.382.730,21 31 626.371,38$            

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 $39.382.730,21 30 625.200,84$            

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 $39.382.730,21 31 668.423,39$            

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 $39.382.730,21 30 669.506,41$            

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 $39.382.730,21 31 721.666,65$            

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 $39.382.730,21 31 753.205,65$            

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,96 $39.382.730,21 30 771.245,13$            

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 $39.382.730,21 31 834.596,63$            

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 2,15 $39.382.730,21 30 846.072,32$            

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,30 $39.382.730,21 31 937.352,74$            

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,40 $39.382.730,21 31 978.048,23$            

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,52 $39.382.730,21 28 924.443,95$            

0236 1-mar-23 24-mar-23 30,84 2,57 $39.382.730,21 24 809.708,93$            

36.696.849,89$        

39.382.730,21$        

76.079.580,10$        

INTERESES MORA

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

R ESOLUC ION
VIGENCIA

 INTERES 

MORA CAPITAL DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS
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APORTO LIQUDACIÓN // CESAR AUGUSTO RAMIREZ RAMIREZ CC 91506958// BANCO
GNB SUDAMERIS S.A.

NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA <correoseguro@e-entrega.co>
Jue 13/04/2023 8:38 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IMPORTANTE: Por favor no responder este mensaje, este servicio es únicamente para notificación
electrónica.

Señor(a) 

JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE
BUCARAMANGA

Reciba un cordial saludo:

Usted ha recibido un correo electrónico seguro y certificado de parte de
NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA, quien ha depositado su confianza en el
servicio de correo electrónico certificado de e-entrega para hacer efectiva y oportuna
la entrega de la presente notificación electrónica. 

Con la recepción del presente mensaje de datos se entiende que el destinatario ha
sido notificado para todos los efectos según las normas aplicables vigentes,
especialmente los artículos 12 y 20 la Ley 527 de 1999 y sus normas reglamentarias.

Nota: Para leer el contenido del mensaje recibido, usted debe hacer click en el
enlace que se muestra a continuación:

Ver contenido del correo electrónico
Enviado por NOTIFICACIONES JUDICIALES AECSA

Correo seguro y certificado.

Copyright © 2023

Servientrega S. A..

https://aecsa.e-entrega.co/viewmessage.php?messageid=id4cd30e83a08fb781b2fbaf349d285eea5f26abedde7315772ce5a220377594d7
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Todos los derechos reservados.

¿No desea recibir más correos certificados?

https://aecsa.e-entrega.co/unsubscribe.php?email=4cd30e83a08fb781b2fbaf349d285eea5f26abedde7315772ce5a220377594d7


Señores 
JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA 
E.   S.   D. 

  
 
 
REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO.   
DEMANDANTE:  BANCO GNB SUDAMERIS S.A.   
DEMANDADOS:  CESAR AUGUSTO RAMIREZ RAMIREZ 
RADICACION:  68001400301220210046000.  
CORREO:  ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co         
 

 
ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO –  

ACTUALIZADA 
 
 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA, mayor de edad, abogada en ejercicio, 

identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en 

calidad de apoderada de BANCO GNB SUDAMERIS S.A. dentro del proceso de la 

referencia permito allegar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA de 

conformidad con lo establecido en el artículo 446 del Código General del Proceso, 

la cual asciende a la suma de NOVENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA Y TRES 

CENTAVOS M/CTE ($92.842.057,43). 

 

RESUMEN DE LIQUIDACION 

DEMANDADO 
CESAR AUGUSTO RAMIREZ 

RAMIREZ 

No DE CREDITO 106550415 

FECHA DE 
LIQUIDACION 

12/04/2023 

INTERESES DE MORA $ 31.222.438,43 

CAPITAL $ 61.619.619,00 

TOTAL LIQUIDACION  $ 92.842.057,43 

 
*Lo anterior, ya que a la fecha no hay pronunciamiento sobre la liquidación de crédito radicada el 

pasado 05/10/2022 en el Juzgado de origen (12 Civil Municipal) 

 
Cordialmente; 
 

 
CAROLINA ABELLO OTÁLORA.  
C.C. No. 22.461.911 de Barranquilla.  

T.P. No. 129.978 del C. S. de la J. 
NM 

 

 

 

 

 

mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co


DESDE HASTA ANUAL MENSUAL

0947 6-nov-20 30-nov-20 17,84 1,49 $61.619.619,00 25 763.398,61$            

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,46 $61.619.619,00 31 926.450,97$            

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,44 $61.619.619,00 31 919.022,38$            

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,46 $61.619.619,00 28 840.628,54$            

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,45 $61.619.619,00 31 923.797,90$            

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 $61.619.619,00 30 888.863,00$            

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 1,44 $61.619.619,00 31 913.716,25$            

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 $61.619.619,00 30 883.728,04$            

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 $61.619.619,00 31 911.593,80$            

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,44 $61.619.619,00 31 914.777,48$            

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 $61.619.619,00 30 882.701,04$            

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,42 $61.619.619,00 31 906.287,66$            

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 $61.619.619,00 30 886.809,02$            

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 $61.619.619,00 31 926.450,97$            

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,47 $61.619.619,00 31 937.063,24$            

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 $61.619.619,00 28 877.052,58$            

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,54 $61.619.619,00 31 980.042,92$            

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 $61.619.619,00 30 978.211,45$            

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 $61.619.619,00 31 1.045.838,98$          

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,70 $61.619.619,00 30 1.047.533,52$          

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 $61.619.619,00 31 1.129.145,29$          

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 $61.619.619,00 31 1.178.492,33$          

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,96 $61.619.619,00 30 1.206.717,54$          

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 2,05 $61.619.619,00 31 1.305.839,54$          

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 2,15 $61.619.619,00 30 1.323.794,81$          

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,30 $61.619.619,00 31 1.466.615,40$          

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,40 $61.619.619,00 31 1.530.289,00$          

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,52 $61.619.619,00 28 1.446.417,86$          

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,57 $61.619.619,00 31 1.636.411,68$          

0472 1-abr-23 12-abr-23 31,39 2,62 $61.619.619,00 12 644.746,61$            

31.222.438,43$        

61.619.619,00$        

92.842.057,43$        

INTERESES MORA

CAPITAL

TOTAL LIQUIDACION CREDITO

R ESOLUC ION
VIGENCIA

 INTERES 

MORA CAPITAL DIAS 

LIQUIDACION

INTERESES

MORATORIOS
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(Sin asunto)

JAVIER HERNANDEZ <jhernandez.abogados@gmail.com>
Mié 12/04/2023 3:38 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (59 KB)
MEMORIAL JUZGADO 6 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION - 2022-187.pdf;

Señora juez
JUEZ 6 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE BUCARAMANGA
E.                   S.                     D.
 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 68001400301220220018700
DEMANDANTE: CREA COMPAÑÍA DE RECUBRIMIENTOS Y ADHESIVOS S.A.S.
Nit. 830.105.213-5.
DEMANDADA:   IMPORTSANTANDER S.A.S. Nit. 900.623.498-2

JAVIER FERNANDO HERNANDEZ LEON, también mayor de edad, vecino y residente en Bogotá D.C.,
identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.790.595 de Bogotá, abogado en ejercicio, portador de
la Tarjeta Profesional número 123.360 otorgada por el Consejo Superior de la Judicatura; obrando en mi
condición de apoderado judicial de la sociedad CREA COMPAÑÍA DE RECUBRIMIENTOS Y
ADHESIVOS S.A.S. Nit. 830.105.213-5, envio memorial para su trámite
 
Agradezco dar acuso de recibido.
--
Cordialmente,

JAVIER FERNANDO HERNANDEZ LEÓN 
Abogado
3204557134.

--
JAVIER FERNANDO HERNANDEZ LEON
Abogado



S.O.S AVANZAR S.A.S 
Su Asesora Empresarial 
Nit. 900644242-4 

Calle 12B No. 8 -23 Edificio Central Oficina 323 

Celular: 3187755637 

Email: avanzar.gerjuridico@gmail.com 

Bogotá D.C. - Colombia 

 
 
Señor 
JUEZ SEXTO (6) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA    
JUZGADO DE ORIGEN JUEZ 12 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                   S.                     D. 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA 
68001400301220220018700. 
 
DEMANDANTE: CREA COMPAÑÍA DE RECUBRIMIENTOS Y ADHESIVOS S.A.S. 
                            Nit. 830.105.213-5. 
 
DEMANDADA:   IMPORTSANTANDER S.A.S. Nit. 900.623.498-2 
 
ASUNTO. Solicitud aprobación de liquidación del crédito y solicitud de entrega de 
dineros. 
 
 
JAVIER FERNANDO HERNANDEZ LEON, también mayor de edad, vecino y residente en 
Bogotá D.C., identificado con la cédula de ciudadanía No. 79.790.595 de Bogotá, abogado 
en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 123.360 otorgada por el Consejo 
Superior de la Judicatura; obrando en mi condición de apoderado judicial de la sociedad 
CREA COMPAÑÍA DE RECUBRIMIENTOS Y ADHESIVOS S.A.S. Nit. 830.105.213-5;  
representada legalmente por el señor JORGE EDUARDO PATIÑO CASTRO mayor de 
edad, vecino la ciudad de Bogotá, identificado con la cédula de ciudadanía número 
1.019.016.394 de Bogotá, comedidamente le solicito como Despacho de ejecución 
competente del proceso de la referencia, le de tramite procesal respectivo al memorial de 
fecha 16 de septiembre de 2022, donde solicito lo siguiente: 
 

1. Que de acuerdo a la liquidación del crédito presentada el día 22 de agosto de 2022, 
el Despacho proceda a impartir su aprobación de acuerdo a los presupuestos 
establecidos en el artículo 446 del C.G.P. 
 

2. Una vez cumplido lo anterior y quede debidamente ejecutoriado el auto de 
aprobación de la liquidación del crédito, ORDENE la entrega de los dineros a 
ordenes de la entidad demandante hasta el monto del total aprobado. 

 
Atentamente, 
 
 
 
 

     JAVIER FERNANDO HERNANDEZ LEON  
              C. C. 79.790.595 de Bogotá D.C.  

                T. P. 123.360 del C. S. de la J. 
 
23-03-20232   
 

mailto:vanzar.gerjuridico@gmail.com

